
UCHWAŁA NR CXVI/1070/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 2 w Krakowie  
oraz zmiany uchwały Nr CV/991/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2002 r.  

w sprawie ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zm. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220/ oraz  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 
poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. 
Dz. U. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 
poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. 
Nr 41 poz. 362/ oraz art. 10b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 104 
poz. 1104, Nr 122 poz. 1312, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Nr 147 
poz. 1644/ oraz § 1 ust. 1 załącznika Nr 1, § 1 ust. 1 załącznika Nr 2, § 1 ust. 1 
załącznika Nr 3 oraz § 1 ust. 1 załącznika Nr 4 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół /Dz. U. Nr 61 poz. 624, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 10 
poz. 96/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr CV/991/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 

20 marca 2002 r. w sprawie ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych, w kolumnie 
„Nazwa liceum ogólnokształcącego”  

1/ pozycja 32 otrzymuje brzmienie „Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 - 
XXXII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie”, 

2/ pozycja 36 otrzymuje brzmienie ”Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 16 - XXXVI 
Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Conrada-Korzeniowskiego w Krakowie”. 

§ 2. 
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr CV/991/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 

20 marca 2002 r. w sprawie ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych, w kolumnie 
„Nazwa liceum profilowanego” 

1/ pozycja 15 otrzymuje brzmienie ”Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 -  
XV Liceum Profilowane w Krakowie”.  



-  2  - 

§ 3. 
W Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr CV/991/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 

20 marca 2002 r. w sprawie ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych, w kolumnie 
„Nazwa technikum” 

1/ pozycja 9 otrzymuje brzmienie ”Zespół Szkół Energetycznych - Technikum 
Energetyczno-Elektroniczne Nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie”, 

2/ pozycja 16 otrzymuje brzmienie ”Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 - Technikum 
Mechaniczne Nr 16 w Krakowie”. 

§ 4. 
W załącznika Nr 4 do uchwały Nr CV/991/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 

20 marca 2002 r. w sprawie ustalenia nazw szkół ponadgimnazjalnych, w kolumnie 
„Nazwa szkoły zasadniczej” 

1/ pozycja 3 otrzymuje brzmienie „Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 - Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa Nr 3 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego w Krakowie”, 

2/ pozycja 15 otrzymuje brzmienie „Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 - Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa Nr 15 w Krakowie”. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Leopold ZGODA 


